
野々上・舘野線（七戸地区）

野々上・舘野線（七戸地区）　火・木・金運行
往路 復路

緑92号 緑92号 緑92号

十和田ガス前 8:05 七戸十和田駅 10:00 12:30
一の森 8:09 七戸東栄前 10:03 12:33
横長根待機所 8:13 倉越交差点 10:05 12:35
横長根 8:15 七戸霊園前 10:06 12:36
荒屋 8:18 ゆうずらんど 10:07 12:37
中組 8:19 大池 10:10 12:40
交流センター前 8:21 大池入口 10:11 12:41
沼ノ沢集会所 8:24 スーパーカケモ薬王堂前 10:13 12:43
賽ノ神入口 8:27 農協七戸支店前 10:14 12:44
野左掛待機所 8:28 七戸病院前 10:15 12:45
野左掛Y字路 8:29 七戸公民館 10:16 12:46
野々上待機所 8:30 役場七戸庁舎 10:17 12:47
中村 8:31 七戸中央 10:18 12:48
中村待機所 8:32 小川町 10:19 12:49
中村T字路 8:33 下川向 10:20 12:50
見町バス停前 8:34 三輪建設前 10:21 12:51
見町待機所 8:35 蒼前神社 10:23 12:53
見町 8:36 蒼前T字路 10:24 12:54
夏焼Y字路 8:38 天神林十字路 10:25 12:55
夏焼 8:39 城南小学校 10:27 12:57
佐々木燃料 8:40 七戸高校裏 10:28 12:58
七戸高校裏 8:41 佐々木燃料 10:29 12:59
城南小学校 8:42 夏焼 10:30 13:00
天神林十字路 8:44 夏焼Y字路 10:32 13:02
蒼前T字路 8:45 見町 10:33 13:03
蒼前神社 8:46 見町待機所 10:34 13:04
三輪建設前 8:49 見町バス停前 10:35 13:05
下川向 8:50 中村T字路 10:36 13:06
小川町 8:51 中村待機所 10:37 13:07
七戸中央 8:52 中村 10:38 13:08
役場七戸庁舎 8:53 野々上待機所 10:39 13:09
七戸公民館 8:54 交流センター前 10:40 13:10
七戸病院前 8:55 野左掛Y字路 10:41 13:11
農協七戸支店前 8:56 野左掛待機所 10:42 13:12
スーパーカケモ薬王堂前 8:57 賽ノ神入口 10:44 13:14
大池入口 8:59 沼ノ沢集会所 10:46 13:16
大池 9:00 中組 10:50 13:20
ゆうずらんど 9:01 荒屋 10:51 13:21
七戸霊園前 9:03 横長根 10:53 13:23
倉越交差点 9:04 横長根待機所 10:55 13:25
七戸東栄前 9:07 一の森 10:59 13:29
七戸十和田駅 9:08 十和田ガス前 11:03 13:32
道の駅しちのへ 9:10
営農大学校前 9:13
中野 9:15
ふれあいセンター 9:17
運動公園前 9:21
農協前 9:23
役場本庁舎 9:24

7


